
 
 

UCHWAŁA NR XI/132/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 r. miasta Jaworzna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 12 pkt 5, art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 211, 
art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1-4, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Jaworznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/109/2024 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok miasta Jaworzna dokonać następujących zmian: 

1) planowane dochody budżetu miasta Jaworzna na 2025 r. określone w Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej 
na 2025 r. miasta Jaworzna zwiększyć ogółem o kwotę 505.934,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały,  

2) planowane wydatki budżetu miasta Jaworzna na 2025 r. określone w Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej 
na 2025 r. miasta Jaworzna zwiększyć ogółem o kwotę 7.988.756,70 zł oraz dokonać zmian polegających 
na przeniesieniach wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, zmian w wydatkach bieżących 
i majątkowych planowanych jako przedsięwzięcia w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Jaworzna, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,  

3) planowane przychody budżetu miasta Jaworzna na 2025 r. określone w Tabeli Nr 4 do uchwały budżetowej 
na 2025 r. zwiększyć ogółem o kwotę 7.482.822,40 zł w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały,  

4) w planowanych w budżecie miasta Jaworzna na 2025 r. wydatkach majątkowych określonych w Tabeli 
Nr 3 do uchwały budżetowej na 2025 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w uchwalonych w budżecie miasta Jaworzna na 2025 r. wydatkach na zadania realizowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych określonych w Tabeli 
Nr 14 do uchwały budżetowej na 2025 rok miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w uchwalonych w budżecie miasta Jaworzna na 2025 r. wydatkach z tytułu planowanych dotacji z budżetu 
miasta Jaworzna na 2025 r. określonych w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na 2025 r. miasta 
Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1793



7) w uchwalonym na 2025 r. planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o którym mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych i wydatków nimi finansowanych określonym w załączniku 
Nr 3 do uchwały budżetowej na 2025 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku 
Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się planowany deficyt budżetu miasta Jaworzna na 2025 rok w kwocie 60.072.550,39 zł. 

2. Planowany deficyt budżetu miasta Jaworzna na 2025 rok w kwocie 60.072.550,39 zł zostanie 
sfinansowany: 

1) przelewami dokonanymi z lokat z lat ubiegłych w kwocie 522.063,86 zł, 

2) wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach 
publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 9.282.822,40 zł, 

3) nadwyżką budżetu miasta z lat ubiegłych pomniejszoną o środki określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 12.267.664,13 zł, 

4) przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 38.000.000,00 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu miasta Jaworzna na 2025 rok w kwocie 77.004.886,26 zł. 
Planowanymi przychodami w kwocie 77.004.886,26 zł są: 

1) przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych w kwocie 522.063,86 zł, 

2) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach 
publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 9.282.822,40 zł, 

3) nadwyżka budżetu miasta z lat ubiegłych pomniejszona o środki określone w art. 217 ust. 2 
pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 27.200.000,00 zł, 

4) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 40.000.000,00 zł. 

4. Planowane przychody budżetu miasta Jaworzna na 2025 rok w kwocie 77.004.886,26 zł przeznacza 
się na: 

1) rozchody w kwocie ogółem 16.932.335,87 zł, w tym: 

a) na spłatę zaciągniętych w latach poprzednich kredytów długoterminowych w kwocie 
7.632.335,87 zł, 

b) wykup obligacji w kwocie 9.300.000,00 zł, 

2) pokrycie deficytu będącego różnicą między łączną kwotą planowanych dochodów i wydatków 
w wysokości 60.072.550,39 zł. 

5. Ustala się planowane rozchody budżetu miasta Jaworzna na 2025 rok w kwocie 16.932.335,87 zł. 
Planowanymi rozchodami w kwocie ogółem 16.932.335,87 zł są: spłaty zaciągniętych w latach 
poprzednich kredytów długoterminowych w kwocie 7.632.335,87 zł oraz wykup obligacji komunalnych 
w kwocie 9.300.000,00 zł. 

6. Planowane przychody i rozchody budżetu miasta Jaworzna na 2025 r. określa tabela Nr 4 załączona 
do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1793



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 
 
 

Michał Kirker 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1793



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 610 102,30 104 168,00 270 925,00 68 600,00 270 925,00 68 600,00 0,00 0,00 339 177,30 35 568,00 339 177,30 35 568,00 0,00 0,00

Zadan ia  w łasn e 610 102,30 104 168,00 270 925,00 68 600,00 270 925,00 68 600,00 0,00 0,00 339 177,30 35 568,00 339 177,30 35 568,00 0,00 0,00

600 Transport i
łączność 0,00 68 600,00 0,00 68 600,00 0,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 68 600,00 0,00 68 600,00 0,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja  celow a
otrzyman a z tytu łu
pomocy
f in an sow ej
u dzielan ej między
jedn ostkami
samorządu
teryto ria ln ego  n a
do fin an sow an ie
w łasn ych  zadań
b ieżących

0,00 68 600,00 0,00 68 600,00 0,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i
wychowanie 331 153,30 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 231 153,30 0,00 231 153,30 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 331 153,30 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 231 153,30 0,00 231 153,30 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
o trzyman ych
spadków ,
zap isów  i
darow izn  w
postaci p ien iężn ej

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/132/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 6 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1793



Środk i o trzyman e
od  pozostałych
jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych  n a
realizację zadań
b ieżących
jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych

70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja  celow a w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego .

231 153,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 153,30 0,00 231 153,30 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1793



Środk i o trzyman e
od  pozostałych
jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych  n a
realizację zadań
b ieżących
jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych

152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania
w zakresie
polityki
społecznej

0,00 35 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 568,00 0,00 35 568,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 35 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 568,00 0,00 35 568,00 0,00 0,00

Środk i z
Fu n du szu  Pracy
o trzyman e n a
realizację zadań
w yn ika jących  z
odrębn ych  u staw

0,00 35 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 568,00 0,00 35 568,00 0,00 0,00

855 Rodzina 110 024,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 108 024,00 0,00 108 024,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1793



Zadania własne 110 024,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 108 024,00 0,00 108 024,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
pozostałych
odsetek

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 108 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 024,00 0,00 108 024,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

13 925,00 0,00 13 925,00 0,00 13 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 13 925,00 0,00 13 925,00 0,00 13 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i o trzyman e
od  pozostałych
jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych  n a
realizację zadań
b ieżących
jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych

13 925,00 0,00 13 925,00 0,00 13 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1793



Dział Źródło dochodów

w tym:

Gmina
w tym

Powiat
w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
801 Oświata i wychowanie

Razem

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

Plan dochodów 
ogółem

zmniejszenia(-)    
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)    
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)    
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)    
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)        
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)    
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)    
zwiększenia (+)

231 153,30 231 153,30 231 153,30

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich,  realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

231 153,30 231 153,30 231 153,30

231 153,30 231 153,30 231 153,30

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1793



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 10 053 157,36 2 064 400,66 8 828 507,40 1 509 901,00 1 224 649,96 554 499,66

Wydatki bieżące 1 574 974,96 59 400,66 900 325,00 9 901,00 674 649,96 49 499,66

Wydatki majątkowe 8 478 182,40 2 005 000,00 7 928 182,40 1 500 000,00 550 000,00 505 000,00

Zadania własne 10 053 157,36 2 064 400,66 8 828 507,40 1 509 901,00 1 224 649,96 554 499,66

Wydatki bieżące 1 574 974,96 59 400,66 900 325,00 9 901,00 674 649,96 49 499,66

- Wydatki jednostek budżetowych 1 216 083,00 35 968,00 748 325,00 400,00 467 758,00 35 568,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 97 925,00 35 568,00 13 925,00 0,00 84 000,00 35 568,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 118 158,00 400,00 734 400,00 400,00 383 758,00 0,00

- Dotacje na zadania bieżące 161 167,00 9 501,00 152 000,00 9 501,00 9 167,00 0,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00

- Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 197 124,96 13 931,66 0,00 0,00 197 124,96 13 931,66

Wydatki majątkowe 8 478 182,40 2 005 000,00 7 928 182,40 1 500 000,00 550 000,00 505 000,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 3 848 716,00 2 005 000,00 3 298 716,00 1 500 000,00 550 000,00 505 000,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 3 348 716,00 2 005 000,00 2 798 716,00 1 500 000,00 550 000,00 505 000,00

↳
Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/132/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 6 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1793



- Zakup i objęcie akcji lub udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa handlowego 4 629 466,40 0,00 4 629 466,40 0,00 0,00 0,00

↳ Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 4 629 466,40 0,00 4 629 466,40 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 305 300,00 1 005 000,00 305 300,00 500 000,00 0,00 505 000,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach
powiatu 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00

Zadania własne 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 305 300,00 500 000,00 305 300,00 500 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 305 300,00 500 000,00 305 300,00 500 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 300 000,00 500 000,00 300 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 300 000,00 500 000,00 300 000,00 500 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 300 000,00 500 000,00 300 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1793



700 Gospodarka mieszkaniowa 4 654 140,40 0,00 4 654 140,40 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 24 674,00 0,00 24 674,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 24 674,00 0,00 24 674,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 24 674,00 0,00 24 674,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 24 674,00 0,00 24 674,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 24 674,00 0,00 24 674,00 0,00 0,00 0,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 4 629 466,40 0,00 4 629 466,40 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 4 629 466,40 0,00 4 629 466,40 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 4 629 466,40 0,00 4 629 466,40 0,00 0,00 0,00

Zakup i objęcie akcji lub udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa handlowego 4 629 466,40 0,00 4 629 466,40 0,00 0,00 0,00

↳ Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 4 629 466,40 0,00 4 629 466,40 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1793



750 Administracja publiczna 328 350,00 400,00 328 350,00 400,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach
powiatu) 328 350,00 0,00 328 350,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 328 350,00 0,00 328 350,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 28 350,00 0,00 28 350,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 28 350,00 0,00 28 350,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 350,00 0,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1793



75412 Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 275 224,96 1 013 931,66 1 268 100,00 1 000 000,00 1 007 124,96 13 931,66

80101 Szkoły podstawowe 1 268 000,00 0,00 1 268 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 1 268 000,00 0,00 1 268 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 378 000,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 378 000,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 378 000,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 890 000,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 890 000,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 890 000,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 100,00 1 000 000,00 100,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 100,00 1 000 000,00 100,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1793



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

80115 Technika 271 124,96 13 931,66 0,00 0,00 271 124,96 13 931,66

Zadania własne 271 124,96 13 931,66 0,00 0,00 271 124,96 13 931,66

Wydatki bieżące 271 124,96 13 931,66 0,00 0,00 271 124,96 13 931,66

Wydatki jednostek budżetowych 74 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 74 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 197 124,96 13 931,66 0,00 0,00 197 124,96 13 931,66

80120 Licea ogólnokształcące 736 000,00 0,00 0,00 0,00 736 000,00 0,00

Zadania własne 736 000,00 0,00 0,00 0,00 736 000,00 0,00

Wydatki bieżące 186 000,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 186 000,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 186 000,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1793



↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 575,00 0,00 4 575,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 575,00 0,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 1 575,00 0,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 575,00 0,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 575,00 0,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 575,00 0,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1793



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 9 501,00 35 568,00 0,00 0,00 9 501,00 35 568,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób niepełnosprawnych 9 501,00 0,00 0,00 0,00 9 501,00 0,00

Zadania własne 9 501,00 0,00 0,00 0,00 9 501,00 0,00

Wydatki bieżące 9 501,00 0,00 0,00 0,00 9 501,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 334,00 0,00 0,00 0,00 334,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 334,00 0,00 0,00 0,00 334,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 9 167,00 0,00 0,00 0,00 9 167,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 35 568,00 0,00 0,00 0,00 35 568,00

Zadania własne 0,00 35 568,00 0,00 0,00 0,00 35 568,00

Wydatki bieżące 0,00 35 568,00 0,00 0,00 0,00 35 568,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 35 568,00 0,00 0,00 0,00 35 568,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 35 568,00 0,00 0,00 0,00 35 568,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

Zadania własne 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

Wydatki bieżące 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1793



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

855 Rodzina 110 024,00 9 501,00 2 000,00 9 501,00 108 024,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawcz. 108 024,00 0,00 0,00 0,00 108 024,00 0,00

Zadania własne 108 024,00 0,00 0,00 0,00 108 024,00 0,00

Wydatki bieżące 108 024,00 0,00 0,00 0,00 108 024,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 107 424,00 0,00 0,00 0,00 107 424,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 84 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23 424,00 0,00 0,00 0,00 23 424,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3 0,00 9 501,00 0,00 9 501,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 9 501,00 0,00 9 501,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 1793



Wydatki bieżące 0,00 9 501,00 0,00 9 501,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 9 501,00 0,00 9 501,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 1 784 042,00 0,00 1 784 042,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 1793



↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 649 042,00 0,00 649 042,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 649 042,00 0,00 649 042,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 519 042,00 0,00 519 042,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 519 042,00 0,00 519 042,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 19 042,00 0,00 19 042,00 0,00 0,00 0,00

↳
Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 1793



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK
(BILANSOWANIE BUDŻETU)

§ Wyszczególnienie Plan wg uchwały

(-)zmniejszenia

Plan po zmianach
(+) zwiększenia

 Przychodów / Rozchodów

1 2 3 4 5

Przychody ogółem, w tym:

950

957 nadwyżki z lat ubiegłych

954 przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 

931

Rozchody ogółem, w tym: 

992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

982 wykup innych papierów wartościowych

69 522 063,86 7 482 822,40 77 004 886,26

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 1 800 000,00 7 482 822,40 9 282 822,40

27 200 000,00 27 200 000,00

522 063,86 522 063,86

przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 40 000 000,00 40 000 000,00

16 932 335,87 16 932 335,87

7 632 335,87 7 632 335,87

9 300 000,00 9 300 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/132/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 6 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 1793



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem
8 478 182,40

2 005 000,00

3 848 716,00

2 005 000,00

3 348 716,00

2 005 000,00

500 000,00

0,00

4 629 466,40

0,00

0,00

0,00

4 629 466,40

0,00

600 Transport i łączność
300 000,00

1 005 000,00

300 000,00

1 005 000,00

300 000,00

1 005 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60015
Drogi publiczne w
miastach na prawach
powiatu

0,00

505 000,00

0,00

505 000,00

0,00

505 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000077 Drogowa Trasa
Średnicowa

0,00

5 000,00

0,00

5 000,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000138

Jaworznicki Obszar
Gospodarczy - rozwój
strategicznej strefy
przemysłowej miasta
Jaworzna -
infrastruktura
drogowa.

0,00

500 000,00

0,00

500 000,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/132/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 6 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 1793



60016 Drogi publiczne
gminne

300 000,00

500 000,00

300 000,00

500 000,00

300 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000131

Przebudowa i budowa
dróg gminnych, w tym
budowa parkingu przy
ul. Tuwima w
Jaworznie

300 000,00

0,00

300 000,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000006 Przebudowa i
modernizacja dróg

0,00

500 000,00

0,00

500 000,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka
mieszkaniowa

4 654 140,40

0,00

24 674,00

0,00

24 674,00

0,00

0,00

0,00

4 629 466,40

0,00

0,00

0,00

4 629 466,40

0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

24 674,00

0,00

24 674,00

0,00

24 674,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 1793



110000050
Ulepszenia na zasobie
nieruchomości
komunalnych

24 674,00

0,00

24 674,00

0,00

24 674,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70021 Społeczne inicjatywy
mieszkaniowe

4 629 466,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 629 466,40

0,00

0,00

0,00

4 629 466,40

0,00

110000078
Podwyższenie kapitału
zakładowego w spółce
Jaworznickie TBS Sp. z
o.o.

4 629 466,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 629 466,40

0,00

0,00

0,00

4 629 466,40

0,00

750 Administracja
publiczna

300 000,00

0,00

300 000,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

300 000,00

0,00

300 000,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 1793



110000136

Wymiana sprzętu
aktywnego w Miejskiej
Sieci
Szerokopasmowej z
dostosowaniem
urządzeń aktywnych w
infrastrukturze UM
wraz z przebudową
infrastruktury
pasywnej

300 000,00

0,00

300 000,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

80 000,00

0,00

80 000,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże
pożarne

80 000,00

0,00

80 000,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000162
Centrum szkoleniowo-
dydaktyczne w OSP
Dąbrowa Narodowa

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 1793



110000163
Jaworznicka Sekcja
Ratownictwa
Wodnego (OSP
Długoszyn)

30 000,00

0,00

30 000,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie
1 440 000,00

1 000 000,00

1 440 000,00

1 000 000,00

1 440 000,00

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe
890 000,00

0,00

890 000,00

0,00

890 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000128 Przebudowa kuchni na
potrzeby SP 5

130 000,00

0,00

130 000,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000145
Modernizacja instalacji
hydrantowej w
budynku ZSzP1

70 000,00

0,00

70 000,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 1793



110000146
Modernizacja instalacji
hydrantowej w
budynku SP7

30 000,00

0,00

30 000,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000370 Dostawa i montaż
klimatyzatorów - SP7

110 000,00

0,00

110 000,00

0,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000372
Adaptacja
pomieszczeń w
budynku SP7

550 000,00

0,00

550 000,00

0,00

550 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104 Przedszkola
0,00

1 000 000,00

0,00

1 000 000,00

0,00

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000154

Przebudowa kuchni w
PM 12 – Poprawa
warunków sanitarnych
kuchni wraz z
pomieszczeniami
pomocniczymi

0,00

900 000,00

0,00

900 000,00

0,00

900 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 1793



110000155

Przebudowa kotłowni
węglowej na gazową w
budynku PM 18 –
ograniczenie emisji
CO2 i pyłów do
atmosfery

0,00

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80120 Licea ogólnokształcące
550 000,00

0,00

550 000,00

0,00

550 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000371
Adaptacja
pomieszczeń w
budynku I LO

550 000,00

0,00

550 000,00

0,00

550 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

1 654 042,00

0,00

1 654 042,00

0,00

1 154 042,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

505 000,00

0,00

505 000,00

0,00

505 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 1793



110000116

Modernizacja i
rozbudowa
infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej na
terenie miasta
Jaworzna - Faza VII

5 000,00

0,00

5 000,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000126

Jaworznicki Obszar
Gospodarczy- rozwój
strategicznej strefy
przemysłowej miasta
Jaworzna-
infrastruktura wod-kan
i gospodarka wodami
deszczowymi

500 000,00

0,00

500 000,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004 Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

500 000,00

0,00

500 000,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000093

Program zazieleń
śródmiejskich.
Zwiększenie
powierzchni terenów
zieleni miejskiej oraz
stref odpoczynku

500 000,00

0,00

500 000,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 1793



90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

130 000,00

0,00

130 000,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000139

Poprawa efektywności
energetycznej
budynków
użyteczności
publicznej w Jaworznie

130 000,00

0,00

130 000,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095 Pozostała działalność
519 042,00

0,00

519 042,00

0,00

19 042,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000141
Wleć do Parku -
modernizacja Parku
Lotników na Osiedlu
Stałym

19 042,00

0,00

19 042,00

0,00

19 042,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000143

Rekultywacja
północno-wschodniej
części kamieniołomu
Sadowa Góra wraz z
infrastrukturą
towarzyszącą

500 000,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 1793



926 Kultura fizyczna
50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601 Obiekty sportowe
50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000140
Budowa i rozwój
infrastruktury
sportowo-rekreacyjnej
w Jaworznie

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 1793



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH NA 2025 ROK NA ZADANIA REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 i 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

Lp. Nazwa zadania Kod zadania

Plan na rok 2025

Plan wg uchwały

(-) zmniejszenia 

Plan po zmianach(+) zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZADANIA BIEŻĄCE

1. 90001 010-000-044 GP

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

2. Cyberbezpieczny samorząd  75023 010-000-046 IT

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

3. 80115 010-000-047 ED

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

4. Szkoła sukcesu 80115 010-000-048 ZSP 3

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

5. Cyfrowi Eksperci w przedszkolach (zadanie jednoroczne) 030- 000-014

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

ZADANIA MAJĄTKOWE

1. Rozwój kształcenia branżowego w Jaworznie 80115 110-000-157 ZSP 3

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

Rozdział 
klasyfikacji 
wydatków

Jednostka odpowiedzialna lub 
koordynująca

Źródła finansowania 
wydatków

Instalacja MAURICE – redystrybucja i wychwyt wód 
opadowych na terenach pogórniczych w Jaworznie

190 220,00 190 220,00

152 176,00 152 176,00

38 044,00 38 044,00

280 256,00 280 256,00

144 799,00 144 799,00

25 553,00 25 553,00

109 904,00 109 904,00

IT -TECH rozwój kompetencji przyszłości uczniów i 
nauczycieli w branży teleinformatycznej oraz 
elektroniczno-mechatronicznej

1 489 704,00 1 489 704,00

1 340 733,60 1 340 733,60

148 970,40 148 970,40

62 400,00 183 193,30 245 593,30

51 492,48 151 171,11 202 663,59

10 907,52 32 022,19 42 929,71

        80103         
80104

PM 1, PM 22, PM 2, ZszP 3, 
PM 4, PM 5, ZSzP2, PM 7, PM 
9, PM 10, PM 12, PM14, PM 

15, PM 17, PM 18, PM 19, PM 
24, PM 25, PM 26, PM 27, SP 
7, SP 9, SP 14, SP 17, SP 19 

(koordynacja ED)

159 150,00 159 150,00

159 150,00 159 150,00

Wydatki bieżące
z tego: 2 181 730,00 183 193,30 2 364 923,30

1 848 351,08 151 171,11 1 999 522,19

185 430,92 32 022,19 217 453,11

147 948,00 147 948,00

3 485 732,52 3 485 732,52

2 614 299,29 2 614 299,29

348 573,23 348 573,23

522 860,00 522 860,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/132/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 6 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 1793



Lp. Nazwa zadania Kod zadania

Plan na rok 2025

Plan wg uchwały

(-) zmniejszenia 

Plan po zmianach(+) zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Rozdział 
klasyfikacji 
wydatków

Jednostka odpowiedzialna lub 
koordynująca

Źródła finansowania 
wydatków

2. 90001 110-000-123 GP

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

3. Cyberbezpieczny samorząd  75023 110-000-137 IT

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

4. 90095 110-000-143 IM

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

5. 60015 110-000-152 IM

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

OGÓŁEM ZADANIA MAJĄTKOWE Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

Instalacja MAURICE – redystrybucja i wychwyt wód 
opadowych na terenach pogórniczych w Jaworznie

2 367 000,00 2 367 000,00

613 600,00 613 600,00

1 753 400,00 1 753 400,00

803 645,00 803 645,00

360 951,00 360 951,00

63 697,00 63 697,00

378 997,00 378 997,00

Rekultywacja północno-wschodniej części kamieniołomu 
Sadowa Góra wraz z infrastrukturą towarzyszącą

3 275 000,00 500 000,00 3 775 000,00

3 275 000,00 500 000,00 3 775 000,00

Miejskie Centrum Integracji Transportu Szczakowa w 
Jaworznie - Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w 
Jaworznie

2 000 000,00 2 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00

Wydatki majątkowe z 
tego: 11 931 377,52 500 000,00 12 431 377,52

3 588 850,29 3 588 850,29

412 270,23 412 270,23

7 930 257,00 500 000,00 8 430 257,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 1793



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Ogółem
161 167,00

9 501,00

152 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

152 000,00

0,00

9 167,00

9 501,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 167,00

9 501,00

Gmina
152 000,00

9 501,00

152 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

152 000,00

0,00

0,00

9 501,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 501,00

851 Ochrona zdrowia
152 000,00

0,00

152 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

152 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej
152 000,00

0,00

152 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

152 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

213000009
Dotacja celowa przekazana z
budżetu jst na dofinansowanie
realizacji zadań w zakresie
programów polityki zdrowotnej

152 000,00

0,00

152 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

152 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/132/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 6 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 1793



855 Rodzina
0,00

9 501,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 501,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 501,00

85516 System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

0,00

9 501,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 501,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 501,00

223000003

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00

9 501,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 501,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 501,00

Powiat
9 167,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 167,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 167,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

9 167,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 167,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 167,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 1793



85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

9 167,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 167,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 167,00

0,00

223000002

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

9 167,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 167,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 167,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 1793



DOCHODY

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wg uchwały budżetowej Plan po zmianach

1 2 3 5 6

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe Zsz-P Nr 1

80101
80101 Szkoły podstawowe Zsz-P Nr 2 500

Razem 80101 Szkoły podstawowe

80104 Przedszkola PM Nr 18

Razem 80104 Przedszkola 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Razem 85412

Razem

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW GROMADZONYCH PRZEZ OŚWIATOWE JEDNOSTKI BUDŻETOWE NA 
WYDZIELONYCH RACHUNKACH I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2025 ROK

    (-) zmniejszenia    
(+) zwiększenia

4 

 77 090 47 000 124 090

15 030 40 000 55 030

Szkoły podstawowe SP 6 52 030 3 000 55 030

3 015 3 515

70 075 43 500 113 575

7 015 3 500 10 515

7 015 3 500 10 515

 40 000 10 000 50 000

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży  
SOSW

40 000 10 000 50 000

117 090 57 000 174 090

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/132/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 6 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 1793



WYDATKI 

dział rozdział wyszczególnienie RAZEM WYDATKI w  tym

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe Zsz-P Nr 1 

80101 Szkoły podstawowe SP 6

80101 Szkoły podstawowe Zsz-P Nr 2 500 500

Razem 80101 Szkoły Podstawowe

80104 Przedszkola PM Nr 18

Razem 80104 Przedszkola

854

Razem 85412

Razem

Plan wg 
uchwały 

budżetowej

zmniejszenia 
(-) 

zwiększenia 
(+) 

Plan po 
zmianach

Plan wg 
uchwały 

budżetowej

zmniejszenia 
(-) 

zwiększenia 
(+) 

Plan po 
zmianach

Plan wg 
uchwały 

budżetowej

zmniejszenia 
(-) 

zwiększenia 
(+) 

Plan po 
zmianach

77 090 47 000 124 090 77 090 47 000 124 090

15 030 40 000 55 030 15 030 40 000 55 030

52 030 3 000 55 030 52 030 3 000 55 030

3 015 3 515 3 015 3 515

70 075 43 500 113 575 70 075 43 500 113 575

7 015 3 500 10 515 7 015 3 500 10 515

7 015 3 500 10 515 7 015 3 500 10 515

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 40 000 10 000 50 000 40 000 10 000 50 000

 Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży (SOSW) 40 000 10 000 50 000 40 000 10 000 50 000

117 090 57 000 174 090 117 090 57 000 174 090

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 1793


	UCHWAŁA NR XI/132/2025 RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 8
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 8
	pkt 1 w § 1 pkt 8 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 8 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 8 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 8 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 pkt 8
	pkt 1 w § 1 pkt 8 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 8 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 8 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 pkt 8 zm. ust. 3

	zm. ust. 4 w § 1 pkt 8
	pkt 1 w § 1 pkt 8 zm. ust. 4
	lit. a w § 1 pkt 8 zm. ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 8 zm. ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 8 zm. ust. 4

	zm. ust. 5 w § 1 pkt 8
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 8


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-03-14T07:44:06+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




